

Closure Consulting ApS

Pladehals Allé 17, 6. tv., 2450 København SV

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 36 40 59 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023.

Thomas Legaard Kjeldsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Closure Consulting ApS Pladehals Allé 17, 6. tv. 2450 København SV
	CVR-nr.: 36 40 59 29
	Stiftet: 9. oktober 2014
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Thomas Legaard Kjeldsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	TLK8-DK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentbistand, udvikling og drift af informationsteknologi samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.259.188 kr. mod 142.971 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 390.705 kr. mod -7.132 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.259.188	142.971
1 Personaleomkostninger	-902.622	-150.000
Resultat før finansielle poster	356.566	-7.029
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.363	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.140	-103
Skat af årets resultat	33.916	0
Årets resultat	390.705	-7.132
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	90.705	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.132
Disponeret i alt	390.705	-7.132

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	255.125	197.813
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	68.363	0
Udskudte skatteaktiver	33.916	0
Andre tilgodehavender	198.593	81
Tilgodehavender i alt	<u>555.997</u>	<u>197.894</u>
Likvide beholdninger	<u>145.222</u>	<u>64.187</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>701.219</u>	<u>262.081</u>
Aktiver i alt	<u>701.219</u>	<u>262.081</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	100.093	9.388
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>450.093</u>	<u>59.388</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	14.750
Anden gæld	241.126	187.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>251.126</u>	<u>202.693</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>251.126</u>	<u>202.693</u>
Passiver i alt	<u>701.219</u>	<u>262.081</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-514.843	0	-464.843
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.132	0	-7.132
Koncerntilskud	0	531.363	0	531.363
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	9.388	0	59.388
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.705	300.000	390.705
	50.000	100.093	300.000	450.093

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	899.782	150.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.840</u>	<u>0</u>
	<u>902.622</u>	<u>150.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.140</u>	<u>103</u>
	<u>1.140</u>	<u>103</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TLK8-DK Holding ApS, CVR-nr. 34455325, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
